关于公布 2020 年公开招聘业务考核成绩

的通知（二）

根据《台州科技职业学院公开招聘人员公告》有关要求，

现将思政教师岗位业务考核成绩公布如下。

1.思政教师业务考核成绩

序

号

姓名

性

别

出生年月 籍贯

政治

面貌

毕业院校及专业

专业技术

职务/资格

成绩 备注

1 杨* 女 1990.11
云南

昭通

中共

党员

云南民族大学老挝语（本科）

云南民族大学国际政治（研究生）
78.98 进入体检

2 李* 女 1993.07
河北

保定

中共

党员

河北金融学院电子商务（本科）

燕山大学思想政治教育

（研究生）

74.67 进入体检

3 郝*潇 男 1990.01
山西

文水

中共

党员

长治学院法学（本科）

南京财经大学民商法（研究生）
68.34 进入体检

4 董*筠 男 1992.10
浙江

绍兴

中共

党员

中国计量大学现代科技学院公共

事业管理（本科）

新疆师范大学中国哲学（研究生）

66.89 进入体检

5 夏*荣 男 1995.03
浙江

台州

中共

预备

党员

江西科技师范大学思想政治教育

（本科）

浙江师范大学马克思主义理论

（研究生）

66.85
进入体检

6 姚*怡 女 1992.12
安徽

合肥

中共

党员

北京化工大学法学（本科）

北京化工大学法学（研究生）
50.13

说明：本次考试资格初审通过 55人，参加考试 6人，缺考 49人。

台州科技职业学院

2020 年 6 月 20 日

	关于公布2020年公开招聘业务考核成绩
	的通知（二）